[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2017                                 с. Каратузское                                           № 877-п

О внесении изменений в постановление  от 10.08.2012 № 1070-п «О создании Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства»

В целях привлечения субъектов малого и среднего предпринимательства к разработке и реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, выработке рекомендаций органам  местного самоуправления при определении приоритетов в области развития малого и среднего предпринимательства ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 3 к постановлению  администрации Каратузского района  от  10.08.2012 № 1070-п  изменить и изложить в редакции согласно приложению   к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Тетюхина Евгения Ивановича – заместителя главы района по сельскому хозяйству и жизнеобеспечению района.

 3. Постановление  вступает в силу  в  день, следующий за днем его  официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».

Глава района                                                                                          К.А. Тюнин

	Приложение   к постановлению

администрации Каратузского района

от 01.09.2017 № 877-п

                                                                         Приложение 3 к постановлению

                                            администрации Каратузского района

                                                                  от  10.08.2012 № 1070-п

Состав

Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства

Еремко Ирина Геннадьевна – индивидуальный предприниматель, председатель координационного совета (по согласованию);

Семыкина Валерия Валерьевна - экономист  отдела планирования, анализа и  статистики муниципального специализированного бюджетного учреждения по ведению бухгалтерского учета «Районная централизованная бухгалтерия»,  секретарь комиссии (по согласованию).

Члены координационного совета:

Тетюхин Евгений Иванович – заместитель главы района по сельскому хозяйству и жизнеобеспечению района;

Дмитриев Валерий Владимирович – главный специалист отдела сельского хозяйства;

          Саар Александр Александрович - глава МО Каратузский сельсовет (по согласованию);

Стабровская Ольга Дмитриевна – главный специалист отдела планирования и экономического развития района;

Золототрубов  Юрий Викторович - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Цецура Андрей Владимирович - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Терентьев Виктор Васильевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Галкин Юрий Михайлович - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Корытов Алексей Анатольевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Шиллер Сергей Эрнстович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Селина Мария Карловна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Дерюшев Роман Викторович – индивидуальный предприниматель (по согласованию).[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4][image: image5]